
 

 

 
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

  

        

SPRENDIMAS 

 DĖL SUTIKIMO PERIMTI PANAUDOS PAGRINDAIS VALSTYBĖS TURTĄ 

 

2007 m. sausio 31 d. Nr.T- 32 

Pakruojis 

 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo (Nr. VIII-729) 13 str. 1 dalimi, Nacionalinės mokėjimo agentūros prie 

žemės ūkio ministerijos 2007 m. sausio 9 d. raštu Nr. BR6-(119)-676 „Dėl kompiuterinės 

technikos perdavimo panaudai“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Sutikti perimti panaudos pagrindais kompiuterinės įrangos komplektus – 8 vnt. 

2. Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti 1 punkte 

įvardinto turto panaudos sutartį ir perdavimo-priėmimo aktą. 

  

 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                    Saulius Gegieckas 


